[bookmark: _GoBack]

Республика    Карелия
Пряжинский национальный муниципальный район
Администрация Чалнинского сельского поселения
              ________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 марта 2021 года                                                                                                        № 21

п. Чална

«Об изменении адресного объекта садовое
некоммерческое товарищество Мичуринец» (оз.Чапай- лампи)

С целью приведения структуры адресных объектов в соответствие Приказу Министерства Финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующихся элементов» и Закону Республики Карелия от 01.11.2004 (в редакции от 29.10.2018) №813-ЗРК «О городских, сельских поселениях в Республике Карелия», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ  «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 19.11.2014 года № 121 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Чалнинского сельского поселения
                             Администрация Чалнинского сельского поселения

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменения в Федеральную информационную систему, изменив наименование населенного пункта с «Российская Федерация, Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Чалнинское сельское поселение, садовое некоммерческое товарищество Мичуринец» (оз.Чапай-лампи) на «Российская Федерация, Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Чалнинское сельское поселение, Территория садоводческого некоммерческого товарищества Мичуринец» (оз.Чапай-лампи);

2.	Переподчинить населенный пункт «Российская Федерация, Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Чалнинское сельское поселение, садовое некоммерческое товарищество Мичуринец» (оз.Чапай-лампи) с уровня населенного пункта на уровень элемента планировочной структуры «Российская Федерация, Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Чалнинское сельское поселение, Территория садоводческого некоммерческого товарищества Мичуринец» (оз.Чапай-лампи);

3.	Местоположение элемента планировочной структуры: Российская Федерация, Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Чалнинское сельское поселение, Территория садоводческого некоммерческого товарищества Мичуринец» (оз.Чапай-лампи).

4.	Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте администрации Чалнинского сельского поселения.

5.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чалнинского сельского поселения:                                           О.М.  Ерюшкина
image1.png